2

[bookmark: OLE_LINK4][image: ]

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Чита

О внесении изменений
 в Перечень основных социально значимых для
Забайкальского края мероприятий, проводимых в 2023 году

В соответствии с Положением о порядке формирования перечня основных социально значимых для Забайкальского края мероприятий, их финансировании, организации общей координации и контроля их реализации, утвержденным постановлением Правительства Забайкальского края от 31 января 2018 года № 44, Правительство Забайкальского края постановляет:

	Внести в  Перечень основных социально значимых для Забайкальского края мероприятий, проводимых в 2023 году, утвержденный постановлением Правительства Забайкальского края от 14 февраля 2023 года № 64
(с изменениями, внесенными постановлением Правительства Забайкальского края от 16 июня 2023 года № 302),  следующие изменения:
	в разделе «Ответственный исполнитель: Министерство культуры Забайкальского края»:
 	1)  строку 16 признать утратившей силу;
2) строку 26 признать утратившей силу;
3) в графе 4 строки 28 цифры «600,00» заменить цифрами «1200,00».

Первый заместитель
председателя Правительства
Забайкальского края                                                                               А.И.Кефер
image1.emf